PAGE

Приложение № 4
Приложение № 8
к Административному регламенту
________________________________________________________________________________

(наименование центра занятости населения)
ПРИКАЗ

_______________________                                                                                     № ____________

Об отказе в оказании финансовой помощи

при предоставлении государственной услуги по содействию
самозанятости безработных граждан
В связи с предоставлением гражданином, признанным в установленном порядке безработным, ________________________________________________,
                                              (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) безработного гражданина)

личное дело получателя государственных услуг от «__» _____20__ № _______,
документов, подтверждающих расходы на подготовку документов при соответ​ствующей государственной регистрации, оплату государственной пошлины за совершение юридически значимых действий, оплату нотариальных действий и услуг правового и технического характера, приобретение бланочной докумен​тации, изготовление печатей, штампов по истечении 30 дней с даты внесения в Единый государственный реестр юридических лиц/Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей (нужное подчеркнуть) записи о государ​ственной регистрации в качестве юридического лица, индивидуального пред​принимателя или крестьянского (фермерского) хозяйства
ПРИКАЗЫВАЮ: отказать в финансовой помощи.
Директор     _______________ _______________________________________________
                                         (подпись)                                                 (инициалы, фамилия)
Работник центра занятости населения,
осуществляющий функцию по предо-

ставлению государственной услуги  _____________________________________

                                                                                 (фамилия, имя, отчество работника)
«__» _____________ 20__ г.                              ____________________________

                                                                                            (подпись работника)
С приказом ознакомлен:
Согласен/не согласен (нужное подчеркнуть)
«__» ____ 20__ г. ______  ___________________________________________________
   (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) безработного гражданина)
PAGE